OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO n° 106/2015
São Roque, 24 de novembro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1º, Artigo 12, da Lei nº 2.740, de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública denominada como RUA TREBIANO, localizada no Loteamento Vinhedos III, através da Lei Municipal nº 3.853, de 21 de agosto de 2012, informando se tal via é oficial e se possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente
	DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/11/2015 - 17:25:05 08286/2015   /cmj-